Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE MIRACEMA DO TOCANTINS:02070357000171 valido até 17/08/2023 em
Miracema do Tocantins - TO.

1/2

SUMÁRIO

EXTRATO DE DISTRATO 2 .....................................................................................................................
AVISO DE CONVOCAÇÃO DO SEGUNDO COLOCADO 2 ......................................................................
AUTORIZAÇÃO 2 .....................................................................................................................................

quarta-feira, 23 de agosto de
2023 Prefeitura Municipal de Miracema do Tocantins-TO Edição 117/2023

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE MIRACEMA DO TOCANTINS:02070357000171 valido até 17/08/2023 em
Miracema do Tocantins - TO.

2/2

EXTRATO DE DISTRATO

CONTRATO n.º 078/202 CONTRATANTE:

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – FMS DE CNPJ de nº
11.545.460/0001-11. CONTRATADA: BRENDA RODRIGUES DA
SILVA LIMA, inscrita no CPF nº: 033.696.401-39 OBJETO: O
presente distrato tem por objeto a rescisão bilateral do
Contrato nº078/2022, cujo objeto é a prestação de serviço de
Psicóloga. FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº. 14.133/2021. DATA DO
DISTRATO: 13/08/2023.

AVISO DE CONVOCAÇÃO DO
SEGUNDO COLOCADO

Modalidade: Pregão Eletrônico nº 01/2023 Processo
nº 2307/2022

Tipo: Menor Preço por KM rodados

Objeto: contratação de empresa especializada no ramo de
transporte escolar, para transportar os alunos da rede
pública de educação de Miracema do Tocantins - TO em
2023.

                O município de Miracema, através da Secretaria
Municipal  de  Educação,  torna  público  que  em  face  dos
pareceres emitidos nos autos e em conformidade com o artigo.
24, XI, da Lei 8.666/93, CONVOCA o licitante remanescente, na
ordem de classificação a empresa TRANSLIRA LTDA, inscrita no
CNPJ  nº21.337.171/0001-80 classificada em segundo lugar  das
rotas 03 e 04  no certame, para assinatura de contrato e Termo
de Compromisso.

              Desde já, solicitamos a aquiesciência da referida
empresa e no fornecimento desses itens e se mantém o preço
proposto à época da sessão.

Miracema/TO, 22 de Agosto de 2023.

JOSIANE DA SILVA BRITO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Essa  convocação  se  dará  pelo  portal  transparência  e  pelo
email:licitacaomiracema10@gmail.com

AUTORIZAÇÃO

Ilma. Sr.ª Oficiala do Cartório de Imóveis NESTA

Comunicamos a Vossa Senhoria,  que o lote 11,Quadra  03,

Setor  Flamboyant II, em Miracema do Tocantins-TO, com as

seguintes medidas: ao Norte com 12,00 metros, confrontando

com  a  Avenida  Lourdes  Solino,  ao  Sul  com  12,00  metros

confrontando com  o lote 23, ao Leste com 33,86  metros,

confrontando  com  o  lote  10,  ao  Oeste  com  33,86  metros

confrontando  com  o  lote  12,  com  área  total  de  406,32m²

(Quatrocentos  e  seis  metros  e  trinta  e  dois  centímetros

quadrados), encontra-se apto a ser escriturado em nome de

NATÁLIA  ALVES  BEZERRA ,  por tador  do  CPF  nº

617.621.481-53, residente e domiciliado na Avenida Lourdes

Solino , nº 711 - Setor  Flamboyant II, nesta cidade .

Miracema do Tocantins, 02 de Março de 2023.

________________________________

CAMILA FERNANDES DE ARAÚJO

Prefeita Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-08-23T16:57:44-0300